
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 
Informace pro média 
10. srpna 2022 

 

 
Výherce hlasování veřejnosti v anketě Auto roku 
2021/22 si převzal BMW i4, které má zapůjčené na rok. 
 
Praha. Letos v dubnu proběhla anketa Auto roku 2021/22 v České republice, ve které 
zvítězilo BMW i4 – první elektrické Gran Coupé s mimořádnou dynamikou. Motorističtí 
novináři ale nebyli jediní, kdo mohli o nejlepší automobil let 2021 a 2022 hlasovat. Také 
veřejnost se mohla zúčastnit hlasování ve své anketě a zabojovat tak o jednu z výher 
partnerů ankety. Hlavní cenou bylo již tradičně zapůjčení vítězného vozu, tedy BMW i4, 
na jeden rok. 

Výherci z Děčína bylo čistě elektrické BMW i4 předáno 9. srpna u BMW Autorizovaného 
Dealera, společnosti Renocar, v pražském showroomu v Kongresovém centru. Výherci 
gratulujeme a věříme, že mu BMW i4 ukáže novou podobu radosti z jízdy a stane se jeho 
společníkem na každý den. 

„BMW i4 se stalo vyhledávaným elektromobilem, oblíbili si jej nejen automobiloví novináři, 
kteří jej i zvolili v anketě Auto roku 2021/2022, ale především naši klienti, což je znatelné na 
vysoké poptávce po tomto voze. Jsem velice rád, že BMW i4 zažívá takový úspěch a že si 
bude moci užívat radost z jízdy s ním i jeho výherce,“ řekl Maciej Galant, generální ředitel 
BMW Group Česká republika.  

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody v 15 zemích 
a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2021 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních vozů a více než 
194 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2021 činil 16,1 miliardy Euro, příjmy dosáhly 
111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 pracovalo pro BMW Group 118 909 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Společnost již ve 
svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se zaměřuje na udržitelnost a ochranu 
zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce životního cyklu všech produktů. 



 
 

  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+:  http://googleplus.bmwgroup.com  


